



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# IT Marketing Group ApS

Hornbækvej 116  
9270 Klarup

CVR-nr. 29 53 20 36

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. april 2019

---

Nicolaj Bertelsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	IT Marketing Group ApS Hornbækvej 116 9270 Klarup  Telefon: 98 19 45 20 E-mail: nicolaj@itmarketinggroup.com CVR-nr.: 29 53 20 36 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Aalborg Kommune
<b>Direktion</b>	Nicolaj Bertelsen, direktør Jess Søgaard, direktør
<b>Revisor</b>	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med assistance omkring marketing på internettet og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.155, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 123.014.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Virksomhedens aktivitet har været faldende de seneste år og ophører i 2019. Det forventes at selskabet likvideres i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.733</b>	<b>57.233</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.733</b>	<b>57.233</b>
Finansielle indtægter		6.884	4.151
Finansielle omkostninger		<u>-306</u>	<u>-19.585</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.155</b>	<b>41.799</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-9.182</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.155</u></b>	<b><u>32.617</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	48.000
Overført resultat		<u>-2.155</u>	<u>-15.383</u>
		<b><u>-2.155</u></b>	<b><u>32.617</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	658
Andre tilgodehavender		18.059	19.099
Selskabsskat		<u>26.000</u>	<u>17.730</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>44.059</b></u>	<u><b>37.487</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>159.321</b></u>	<u><b>217.546</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>203.380</b></u>	<u><b>255.033</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>203.380</b></u></u>	<u><u><b>255.033</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.986	168
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>48.000</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>123.014</u></b>	<b><u>173.168</u></b>
Anden gæld		<u>80.366</u>	<u>81.865</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>80.366</u></b>	<b><u>81.865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>80.366</u></b>	<b><u>81.865</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>203.380</u></u></b>	<b><u><u>255.033</u></u></b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	169	48.000	173.169
Betalt ordinært udbytte	0	0	-48.000	-48.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.155</u>	<u>0</u>	<u>-2.155</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.986</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>123.014</u></b>

## 3 Eventualposter mv.

Ingen

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen